

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 107503959

Data publicarii 24.12.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 11.619,97 RON - 11.619,97 RON

Descriere: BOCANCI PIELE KALIT 1.00 BUC 646.22 646.22 2 BURGHIU METAL HSS 135A 10.0MM 1.00 BUC 21.85 21.85 3 Burghiu Metal HSS Titanat 13 Pcs - D[mm]: 1.5-6.5 5949034984359 1.00 BUC 15.13 15.13 4 CIL 70C 35/35 UNI 3CH AL BT (30/10/30) 6420336228314 1.00 BUC 36.97 36.97 5 CILINDRU UNIVERSAL 20/30MM 1.00 BUC 32.77 32.77 6 OSB 12mm 2.00 BUC 59.58 119.16 7 TUB RIFLAT 500 CU MUFA 2.00 BUC 1,091.60 2,183.19 8 BEC LED A60 E27 10.5W 6500K ALB RECE 5.00 BUC 5.88 29.41 9 BEC LED A65 E27 15W 3000K ALB CALD 2.00 BUC 7.56 15.13 10 BRIDA CABLU DIN 741 6MM 10.00 BUC 0.42 4.20 11 Burghiu Beton SDS ETP - D[mm]: 14; L[mm]: 460 5949034919344 1.00 BUC 14.29 14.29 12 Burghiu Beton SDS S4 X Type ETP - D[mm]: 16; L[mm]: 460 5949094015550 1.00 BUC 25.13 25.13 13 Cablu Otel Zincat - D[mm]: 6; L[m]: 100 4892004511394 30.00 M 4.20 126.05 14 Ciment Carpat 40kg 10.00 SAC 25.13 251.26 15 CONEXPAND 6X80 20.00 BUC 0.92 18.49 16 ELECTROZI RUTILICI PREMIUM 2,5 X 350-5KG 6420552635484 1.00 KG 23.53 23.53 17 EMAIL 3 IN 1 NEGRU PT. METAL CO.75L 5946046040585 2.00 BUC 35.29 70.59 18 GHEATA PIELE SINTETICA IMBLANITA TIP-INALT - 43 5903755051479 7.00 BUC 217.65 1,523.53 19 INSTALATIE DE CRACIUN - 120 LED - 9m - [16/16] 1.00 BUC 25.21 25.21 20 JACHETA CAPTUSITA CU GLUGA - 2XL 5903755023018 2.00 BUC 298.32 596.64 21 JACHETA CAPTUSITA CU GLUGA - L 5903755022981 6.00 BUC 298.32 1,789.92 22 Manusi Latex Tricotate Negre - M: 10 5949094011545 2.00 BUC 5.88 11.76 23 Manusi Protectie din PVC - M: 10 5949034930899 2.00 BUC 6.72 13.45